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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12410008F

2. Data e Regjistrimit 10/12/2021
3. Emri i Subjektit GRELEK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 09/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Irfan Tomini, Pallati nr 22/2, 
Sh2,K1 AP 19. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim te mjeteve te sigurise ne pune te fushave te 
ndryshme: zjarrfikese, te gazit, te ndertimit, ushtarake etj, 
pajisje dhe materiale te ndryshme per ekipet e shpetimit te 
urgjencave dhe emergjencave civile, tregtim te veglave dhe 
pajisjeve te ndryshme te punes, pajisje dhe materiale 
dedektimi per zjarrin, pajisje te ndryshme mekanike, 
makineri, pajisje ngrohje-ftohje, pajisje elektromekanike, 
elektro-shtepiake, inxhinierike, motorike, te ruajtjes se 
energjise, elektronike dhe kompjuterike; pajisje dhe 
materiale te ndryshme hidrualike dhe elektrike; veshje 
profesionale te punes; materiale te buta; materiale dhe 
solucione pastrimi etj.
Shengjergj Tershalla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/12/2021 Deri: 09/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shengjergj Tershalla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRELEK
E-Mail: tershallashengjergj@gmail.com  
Telefon: 0685421738  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-830483-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865090-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.02.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Tregtim te mjeteve te sigurise ne pune te fushave te ndryshme : 
zjarrfikese, te gazit, te ndertimit, te urgjencave dhe emergjencave civile,ushtarake etj; 
veglave dhe pajisjeve te ndryshme te punes, veshjeve profesionale te punes etj.")          u be            
("Tregtim te mjeteve te sigurise ne pune te fushave te ndryshme: zjarrfikese, te gazit, 
te ndertimit, ushtarake etj, pajisje dhe materiale te ndryshme per ekipet e shpetimit 
te urgjencave dhe emergjencave civile, tregtim te veglave dhe pajisjeve te ndryshme 
te punes, pajisje dhe materiale dedektimi per zjarrin, pajisje te ndryshme mekanike, 
makineri, pajisje ngrohje-ftohje, pajisje elektromekanike, elektro-shtepiake, 
inxhinierike, motorike, te ruajtjes se energjise, elektronike dhe kompjuterike; pajisje 
dhe materiale te ndryshme hidrualike dhe elektrike; veshje profesionale te punes; 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDBF6BD-1D6D-49FA-9D2D-529B1D7FF952
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315E5565-4262-481E-B302-9AD39A7B3D3F
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materiale te buta; materiale dhe solucione pastrimi etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892794-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit dhe ortakut te vetëm 
për ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini, Pallati nr 22/2, Sh2,K1 AP 19.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Muhamet Gjollesha, H.130, Ap. 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DCA92C-618E-41FA-9434-1FD4E330CD4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0A4565-7274-4E98-B47F-93BD4CD5C43A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0A4565-7274-4E98-B47F-93BD4CD5C43A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7EC724-BF68-44A7-A262-7A8BE2073019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7EC724-BF68-44A7-A262-7A8BE2073019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD42EE8D-B5D9-4360-AF71-C1DF180D1B52

